
Verze 04/2016 

Formulář pro přiobjednání, výměnu a zablokování karet/elektronických zařízení a další změny 
 

Název firmy:  …....…………...…………………………………………………….……………………….………………………….. 

 

Jméno oprávněné osoby: …………………….…………………….……………… 

 

Tel./e-mail:……………………………………………………………………………. 

 

Žádám o provedení následujících změn: 
Přiobjednání karet/el. zařízení*: 

 

  

 

 

 

Zákaznic

ké číslo 

Toll-

Collect: 

 

…… 
 
 
 
 

*Ke každé žádosti o přiobjednání karet/elektronických zařízení je nutné přiložit formulář Seznam vozidel s technickými údaji. 
**U jednotek GoBox, Toll-Collect, CZ OBU, Telepass EU i SAT a OBU Satellic zároveň přiložte kopii technického průkazu a 
potvrzení o euroklasifikaci vozidla (CEMT) 
       
Blokace/zrušení karet/elektronických zařízení (při ztrátě, krádeži, zničení, vrácení nepotřebných): 
 

Druh 
karty/jednotky 

Číslo karty/jednotky SPZ Důvod blokace 
Požaduji náhradu 

(zakroužkujte) 
    ANO NE 

    ANO NE 

    ANO NE 

    ANO NE 

    ANO NE 

 
Výměna nečitelných/poškozených karet a nefunkčních elektronických zařízení*: 
 

Druh karty/jednotky Číslo karty/jednotky SPZ 
   

   

   

   

*K žádosti o výměnu jednotky Telepass, Telepass EUa SAT je nutné přiložit formulář Seznam vozidel s technickými údaji  
 

Změna vozidla užívajícího Telepass*:  
 

Číslo Telepassu Původní SPZ Nová SPZ 
   

   

   

* K žádosti o přeregistraci Telepassu je nutné přiložit formulář Seznam vozidel s technickými údaji nového vozidla (neplatí pro 
Telepass EU a SAT, který je nutné při změně SPZ vrátit!) 
 
Veškeré ostatní změny údajů žadatele je nutné oznámit dopisem, e-mailem nebo telefonicky. Změnu sídla firmy a statutárních 
orgánů je nutné doložit výpisem z Obchodního rejstříku/Koncesní listinou nebo výpisem z Živnostenského rejstříku!!! 
 

V ………………………………………………dne ………………………………     

 

          ……………..……………….………… 

                     Podpis zákazníka a razítko 

Zašlete na e-mail: karty@cesmad.com 

Druh karty/elektronického zařízení Počet 
Viacard (Itálie)  

Telepass (Itálie)  

Frèjus (tunely Frèjus a Mont Blanc)  

GoBox** (Rakousko)  

Toll-Collect (OBU)** (Německo)  

Toll2Go** (Německo+Rakousko)  

CZ OBU** (Česká republika)  

OBU Satellic** (Belgie) 
) 

 

Telepass SAT** (Francie,Belgie,Španělsko,Portugalsko, Itálie, Rakousko, Německo, Polsko část A4,část Scan.) 
) (Francie,Španělsko,Portugalsko,Itálie,Polsko,Rakousko,Německo,Belgie) 

 

Telepass EU** (Francie,Belgie-Liefkenshoek,Španělsko,Portugalsko, Itálie, Rakousko, Polsko část A4)  


